
Izpilddirektora 
atskaite

2025. gada marts



Domes lēmumi

11

15

33

15

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

12.03.2025. 26.03.2025.

Domes sēdes lēmumu izpilde, 2025.gada marts

Izpildītie lēmumi Neizpildīti lēmumi - nav ietājies termiņš



Budžeta plāns pa funkcionālajām kategorijām

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis; 

57134293; 

62%

Nekustam

ā īpašuma 

nodoklis; 

4619291; 

5%

Dabas 

resursu 

nodoklis; 

6750000; 

7%

Nenodokļu 

ieņēmumi; 

4464130; 

5%

Transferti; 

18316596; 

20%

Maksas 

pakalpoju

mi un citi 

pašu 

ieņēmumi; 

894629; 

1%

Budžeta plāna sadalījums pa ieņēmumu 
veidiem, 03.2025.

Budžeta ieņēmumu izpilde, 03.2025.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Nekustamā īpašuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Nenodokļu ieņēmumi

Transferti

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi

22%

53%

28%

11%

25%

33%

Izpilde uz 31.03.2025. Plānots 2025. gadam



4/11/2025 4

Budžeta izpilde

Vispārējie 

valdības 

dienesti; 

18627282; 

17%

Aizsardzīb

a; 20500; 

0%

Sabiedrisk

ā kārtība 

un drošība; 

2448135; 

2%

Ekonomisk

ā darbība; 

12573663; 

12%

Vides 

aizsardzīb

a; 73900; 

0%

Teritoriju un 

mājokļu 

apsaimniek…

Veselība; 

659342; 

1%

Atpūta, 

kultūra un 

reliģija; 

7266955; 

7%

Izglītība; 

50789855; 

47%

Sociālā 

aizsardzīb

a; 

7463609; 

7%

Budžeta plāna sadalījums pa izdevumu 
veidiem, 03.2025.

Budžeta izdevumu izpilde pa funkcionālajām kategorijām, 03.2025.

7%

0%

7%

1%

4%

3%

0%

4%

5%

7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Vispārējie valdības dienesti

Aizsardzība

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

Izpilde uz 31.03.2025. Apstiprināts 2025.gadam



Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Izsludināti 14

Pieņemti lēmumi 3

Noslēgti līgumi 3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Iepirkumi (summa EUR bez PVN)

Izsludināti Pieņemti lēmumi Noslēgti līgumi

Iepirkumi

5882463,6

2
6

2
2

8
7

9
,8

2
9

4
5

2
9

16

8

1

11 9

0 2

0

10

20

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Cenu aptaujas

Noslēgtas Izsludinātas Noslēgti līgumi



PROJEKTI

Investīciju projekta stadija Skaits

Projektēšanas darbu priekšizpēte, tehniskās specifikācijas/ darba uzdevuma noformēšana 
iepirkumu veikšanai  

29

Projektēšana (no iepirkuma izsludināšanas līdz projektēšanas pabeigšanai) 7

Būvdarbu darbu priekšizpēte, tehniskās specifikācijas/ darba uzdevuma noformēšana 
iepirkumu veikšanai  

4

Būvdarbi (no iepirkuma izsludināšanas līdz būvdarbu pabeigšanai) 25

Būvdarbi – pabeigti 1



4/11/2025 7

Ropažu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžets 

• 2025

• 01.03.2025. - 31.03.2025. iedzīvotāju iniciatīvas projektu pieteikumu iesniegšana. Iesniegti 25 

projekti. 

• 2024

• Kākciema simbols, identitātes zīme – 25.03.2025. noslēdzies iepirkums par vides objekta 

izgatavošanu un uzstādīšanu. Iesniegto piedāvājumu vērtēšana. 

• Daudzfunkcionālā lapene Silakrogā – tehniskās specifikācijas noformēšana. 

• 2023

• Piemiņas parks Podkājās – tikšanās ar projekta pieteicēju, projekta tehniskās specifikācijas 

noformēšana / darbu uzdevumu sagatavošana būvdarbu iepirkuma veikšanai. Tirgus izpēte.

• Mucenieku ciema identitāte – 25.03.2025. noslēdzies iepirkums par vides objekta izgatavošanu 

un uzstādīšanu. Iesniegto piedāvājumu vērtēšana. 

• Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums pie Līgoparka - (projektē & būvē) – 20.03.2025. 

izsludināta apspriede ar piegādātājiem. 

• Pontonu piestātne Sunīšos – risinājuma iekļaušana G-2022-0010 (37) Mārtiņrožu ielas 

asfaltēšana Sunīšos 2.kārtas projektēšanas darba uzdevumā. 

• 2022

• Bērnu Rotaļlaukuma tautasbumbas laukuma ierīkošana, iekļaujot arī strītbola un minifutbola 

robežu horizontālos marķējumus – projekta priekšizpēte, tehniskās specifikācijas noformēšana / 

projektēšanas uzdevumu sagatavošana. 

PROJEKTI



4/11/2025 8

Fondu pieteikumi 

• S-2024-0001 Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai Gaismas pamatskolā – 28.03.2025. parakstīta Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu Nr. 4.2.1.3/1/24/I/016:

• Projekta kopējie attiecināmie izdevumi: 479 409.44 EUR.

• ERAF 85%, pašvaldības finansējums 15%. 

• Projekta darbības īsteno līdz 31.12.2027.

• 2022-0003 (6) Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē – 19.03.2025. 

parakstīta Vienošanās Nr. 4.2.1.7/1/23/A/004 GROZĪJUMI Nr. 1:

• Projekta kopējie attiecināmie izdevumi: 9 974 396,01 EUR.

• ERAF 48,42%, pašvaldības finansējums 51,58%. 

• Projekta kopējās investīcijas 12,196 milj. EUR. 

• Projekta darbības īsteno līdz 30.06.2027. 

• 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās – 31.03.2025. 

parakstīta Vienošanās nr. 1. par finansējuma piešķiršanu pie 30.10.2024. līguma Nr. 4.2-17/311 

• 4.1.2.2/1/24/I/001 Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Ropažu novadā – projektā 

paredzēto aktivitāšu (nometnes, smilšu terapijas, baseina nodarbības, fiziskās aktivitātes, lekcijas u.c.) 

tehniskās specifikācijas noformēšana iepirkuma veikšanai. 

PROJEKTI



11.04.2025 9

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 

3468

2803

3762,43

2767,8

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Saražotā siltumenerģija, MWh

Labiekārtošanas darbi
Celiņu slaucīšana; lapu savākšana; pieturvietu regulārā tīrīšana; Ulbrokas, Ropažu un Garkalnes kapu uzturēšana; krūmu 
izgriešana vairāk kā 2200 m2; Ropažu stadionam apgriezti zari, apzāģēta aleja pie Ropažu skolas; nozāģēti bīstamie koki, zari 
- Ropažu parkā 10 koki, Zaķumuižā 5 koki, Upeslejās 1 koks, Sauriešu šķēršļu trasē 1 koks; Ropažu Mūzikas skolā 2 koki; zaru 
šķeldošana Kalnu ielā, Elenburgas ielā un Vidzemes šos. 38;
Nelegālo atkritumu savākšana un aizvešana; Dambja ielas celiņa bojājumu remonts; Gājēju un velo celiņu slīdamības 
mazināšana vairāk kā 21258 m2; Bebru celto dambju nojaukšana 5 gab.; Caurteku attīrīšana no sanesumiem 5 gab.; Pastaigu 
takas Līgo ielā remonts.

Celi, ielas
• Slīdamības mazināšana ar 

mitro sāli 211 km;
• Ceļa nomaļu šķembošana;
• Aukstā asfalta remontdarbi 133 

m2;
• Greiderēšana 181 pārgājiena 

km;
• Nomaļu grunts uzauguma 

norakšana 3500 m2;

Āra apgaismojums
• 29 objektos atjaunots 

apgaismojums (samainītas 
lampas, atjaunoti drošinātāji 
utml.).

• 2 objektos veikti pazemes bojāto 
kabeļu remontdarbi.

• 5 objektos uzstādīti jauni vai 
salaboti esošie apgaismes stabi.

Rotaļlaukumi
6 objektos veikti darbi (rotaļiekārtu demontāža (3); rotaļiekārtu 
remonts, nomaiņa (2); iekārtu tīrīšana no grafiti (4).



4/11/2025 10

Kapitālsabiedrības 

SIA «Vilkme" 

Siltumenerģija, MWh Ūdensapgāde, m3

Saražots 2854.78 17106.00

Realizēts 2572.32 16199.82

Zudumi,% 9,89 5,3

Tarifs Silakrogs- 96.87 EUR/MWh (104.09 
EUR/MWh)

2.11 EUR/m3 
(ūdens+kanalizācija)

Mucenieki- 95.95 EUR/MWh (106.67 
MWh/EUR)

Zaķumuiža- 97.68 EUR/MWh (107.8 
EUR/MWh)

Ropaži- 95.16 EUR/MWh  (106.26 
EUR/MWh)

Ēdelveisi- 94.35 EUR/MWh

Vangaži- 98.06 EUR/MWh (98.81 
EUR/MWh)

• 11. un 13. martā Izpilddirektors kopā ar uzņēmuma 
valdi sasauca uzņēmuma darbinieku sapulces, 
izrunājot izmaiņas un attīstības redzējumu. 

• 14. martā tika nosūtītas apsaimniekojamo māju tāmes 
un uzturēšanas darbu plāni. 

• 20.martā Finanšu komitejā tika ziņots par 
siltumenerģijas tarifa izmaiņām. Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijai tika iesniegts 
jauns siltumenerģijas tarifs Ropažu pagastā 
(Silakrogs, Mucenieki, Zaķumuiža, Ropaži) un 
Vangažu pilsētā. Paredzēts, ka jaunie tarifi stāsies 
spēkā no 2025.gada 1. maija.

• Notiek būvprojekta “Projektēšana, autoruzraudzība 
un būvdarbi - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
“Sarmas” un “Ziedoņi”, Kākciemā, Ropažu novadā 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtas izbūve” izstrāde.

Ražošanas rādītāji



4/11/2025 11

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes inženiertīkli" 

Līdumnieku iela 1, Saurieši Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija - atjaunošana
Cekule 2 KSS Sūkņu apkope

Liepu iela, Ulbroka KSS avārijas darbi

Tuberkulozes slimnīca, Upeslejas Kanalizācijas sistēmas aizsērējums 

Garkalne, Sēņu ielas rajons Applūdušo aku profilaktiskā tīrīšana

Institūta iela, Ulbroka Centralizēto kanalizācijas tīklu skalošana

Ulbrokas NAI Aeroliftra sūkņa maiņa, Vienas puses ģenerālā apkope, Vadīklu nomaiņa

Volgas iela, Saurieši KSS avārijas darbi



Ropažu pagasts

Darbi

Ceļu uzturēšana

• Ceļa seguma līdzināšana – 131.31 pārg.km 
• Slīdamības samazināšana ar mitro sāli 40g/m2 - 94,27 km 
• Satiksmei bīstamo bedru aizpildīšana saistītos (asfaltbetona vai bruģa) un saistīto segumu nomalēs – 

45m2 
• Nesaistīta seguma bojājumu novēršana – 1,5 km garos posmos

• Ropažu parka -koku un zaru zāģēšana. Lapu savākšana
• Dzīvžoga pie Stadiona ielas 250m apzāģēšana
• Sauso zaru alejā uz skolu izzāģēšana
• Kākciema parka un laukuma lapu izvešana
• Koku un bīstamo zaru zāģēšana kapu teritorijā, lapu izvešana
• Regulāra ceļu un teritorijas apsekošana
• Būvgružu savākšana un aizvešana pagasta teritorijā



Garkalnes pagasts

Darbi: 

Ceļu uzturēšana:

• Šķembu blietēšana Rīgas ielā, Langstiņos

• Atkritumu savākšana 9 vietās - Upes iela, Saules iela, Priežu 
iela, Vidzemes šoseja, Pērses iela, Upesciems, Peldezers, 
Muižas iela, Kalniešu iela, Lielā zaļā iela

• Koku izciršana, krūmu zāģēšana, zaru savākšana - Neļķu 
iela, Kalnu iela, Elenburgas iela, Lielā zaļā iela

• Nolietoto riepu izvešana - 35 gb.



4/11/2025 14

Stopiņu pagasts

• Izvietoti lapu konteineri.
• Veikts Ulbrokas ezera laipas remonts.
• Sakopta teritorija, izvesti atkritumi no Dzelzceļa tilta pār Mazo Juglu Upeslejās
• Dreiliņos, Viršu ielā veikta caurtekas tīrīšana.
• Sakoptas teritorijas, nozāģēti sausie zari, savākti kritušie koki, lapas,  – Līgo parks, Ulbrokas Meža 

kapi.
• Nojaukti 2 bebru dambji.

Veiktas 5 apsekošanas. No tām 2 diennakts tumšajā laikā – doti uzdevumi apgaismojuma defektu 
novēršanai ciematos un pie Ulbrokas vidusskolas

Apgaismojums: 

• Ceļu darbi veikti pēc ceļu inženiera uzdevumiem. 

Ceļu uzturēšana:

Darbi: 



Vangažu pilsēta

Darbi: 

Ceļu uzturēšana: 

Apgaismojums: 

• Veikta ceļa zīmju iztaisnošana, izmantojot savus resursus – 3;
• Veikta ceļa zīmes iztaisnošana, izmantojos SIA “VILKMES”  resursus – 1

• Salabotas ielu laternas – 3, bojājumi – 7.

• Salabota aka pie Sildspēka uz Parka ielas – 1;
• Salaboti drenāžas kanāla režģi – 1; EUR -52.19 (materiāli);
• Veiktas apsekošanas un sagatavoti apsekošanas akti – 8;
• Veikta izpēta un sagatavota nepieciešamā dokumentācija iepirkumam rotaļu laukuma izbūvei Siguldas ielā 

3A, Vangaži, Ropažu novads – 1;
• Lēmuma projekta sagatavošana, par transporta piešķiršanu – 1;
• Salaboti elektrības vadi, kā arī pārslēgti vadi atbilstoši situācijai Gaujas iela 18, Vangaži, Ropažu novads – 1;
• Veiktas dažādu rotaļu laukumu un atsevišķu elementu demontāžas adresēs: Vidzemes iela 17, Meža ielas 4 

un Siguldas ielas 6 iekšpagalms, Priežu iela 3 un Priežu iela 2, Vidzemes iela 6 un Smilšu ielas 1 
iekšpagalms;

• Veikti Rotaļu laukumu uzlabojumi adresēs: Vidzemes iela 17, Meža iela 4 un Siguldas iela 6, Straujupītes 
promenādes esošais tīklu parks;

• Veikta Vangažu balto burtu nomazgāšana.



Pašvaldības policija

 SKAITĻI

1. Apkalpoti  765 notikumi

2. Fiksēti 531  pārkāpumi

3. Uzsākti 222  administratīvā pārkāpuma 
procesi

4. Fiksēti 71     braukšanas ātruma pārkāpumi 

5. Aizturēti 7     transportlīdzekļu vadītāji 
reibumā

6. Aizturētas 5        personas ar narkotiskajām 
vielām

 PAVEIKTS

1. Veikta operatīvo transportlīdzekļu 

videonovērošanas reģistratora tiešsaistes 

iekārtu testēšana;

2. Kopā ar TV360 sagatavots sižets satiksmes 

drošības jomā, par ātruma kontroli – 

akcentējot, ka kontrole galvenokārt notiek 

pie izglītības iestādēm, apdzīvotās vietās un 

dzīvojamās zonās. 



Būvvalde

• Izskatīja 370 dokumentus, tai skaitā: 
Būvniecības iesniegumus ēkai - 34,  apliecinājumus par ēkas vai tās daļas gatavību 
ekspluatācijai – 70, paskaidrojuma rakstus inženierbūvei - 28, vēsturiskais 
būvniecības iesniegumus - 15, iesniegumus/sūdzības – 120.

• Izdeva 454 dokumentus, tai skaitā:
Atzinumus par būves pārbaudi -21, lēmumus par izmaiņām būvatlaujā - 40, aktus 
par būves/ēkas pieņemšanu ekspluatācijā -37, būvatļaujas ēkām -22, izziņas par 
jaunbūvi -  6, nodevas aprēķinus – 59, vizuālās informācijas pases – 10.



Sociālais dienests

• Sociālie pabalsti 123307,49 EUR, no tiem lielākie ir:
• mājokļa pabalsts 39698,77 EUR – saņēma 291 persona
• transporta pabalsts 23360,00 EUR – saņēma 292 personas

• Sociālie pakalpojumi 117349,94 EUR, no tiem lielākie ir:
• ilgstoša sociālā aprūpe institūcijā 64907,90 EUR – saņem 110 personas
• aprūpe mājās 18892,60 EUR – saņem 124 personas

Saņemti iesniegumi – 826

Pieņemti lēmumi – 805

242124,00 289953,00

240657,001989

1143 1150

0

500

1000

1500

2000

2500

0,00

50000,00

100000,00

150000,00

200000,00

250000,00

300000,00

350000,00

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Pašvaldības sniegtais atbalsts

EUR Personas



Bāriņtiesa

Dzimtsarakstu nodaļa

605

410 422

5 6 1212 10 1711 9 1032 22 20

0

100

200

300

400

500

600

700

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāti dokumenti Ierosinātas administratīvās lietas Pieņemti lēmumi Dalība tiesvedības procesos Preventīvais darbs ar riska ģimenēm

114
155

359

16 23 2215 7 9

55 48
29

5 4 81 4 213 18 19

0

100

200

300

400

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāti dokumenti Jaundzimušie

Laulības Miršanas fakta reģistrācija

Izsniegtas atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības Vārda, uzvārda, tautības maiņa

Izziņas

15. martā KC “Ulbrokas Pērle” organizēts iestādes pasākums – Ropažu novada “Jaundzimušo sveikšana”, pasniedzot 
sudraba karotītes 2024. gada 2. pusgadā dzimušajiem bērniņiem.



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļa

Apstrādāti 
• 71 nosūtāmie dokumenti;
• 62 līgumu pieprasījumi.

Sagatavoti 60 līgumi (autoratlīdzības, patapinājuma, saimnieciskie, telpu nomu, sadarbības).

Izskatīts 81 jautājums domes komitejām, sagatavoti 68 lēmumprojekti.

Personāla vadības nodaļa

Izsludinātas 7 vakances.
Darbu uzsākuši 2 jauni darbinieki.



Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

• Pieņemti 40 lēmumi, sagatavoti 5 lēmumprojekti, notikušas 3 publiskās apspriešanas, 5 sanāksmes: 
• 40 lēmumi par zemes ierīcības projektiem, adresāciju, NĪLM u.c.;
• 5 lēmumprojekti izskatīšanai Attīstības komitejās;
• 3 lokālplānojumu publiskās apspriešanas;
• 3 novada tematisko plānojumu izstādes darba sanāksmes;
• 2 jaunā novada teritorijas plānojuma izstādes darba sanāksmes;

Attīstības plānošanas nodaļa  

Nekustamā īpašuma nodaļa, svarīgākais  

• Visi pašvaldības dzīvokļi ir reģistrēti VZD kā atsevišķi dzīvokļu īpašumi.
• Organizētas pārrunas ar SIA "Rīgas Meži« par meža pasaimniekošanas plāna prezentāciju, par 

pašvaldības autoceļu un SIA "Rīgas Meži" autoceļu tīkla restrukturizāciju (plānots slēgt sadarbības līgumu 
un veikt maiņas darījumus, lai sakārtotu ceļu tīklu Ropažu novadā).

• Sagatavoti 23 Projektēšanas uzdevumi būvprojektu izstrādei (Autoceļu segumu atjaunošanai, gājēju ietvju 
izbūvei, ielu un ceļu pārbūvei un tiltu (caurteku) pārbūvei.

• Noslēgts līgums par tiltu vispārīgo un galveno inspekciju veikšanu. Tajā skaitā ir veikta Upes ielas, 
Garkalnē tilta galvenā inspekcija un sastādīti darbi, lai atvērtu tiltu transporta kustībai pēc iespējas 
tuvākajā laikā.

• Izsniegtas 22 ciršanas atļaujas.
• Apstrādāti un sagatavoti 273 dokumenti.



11.04.2025 22

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  (2)

Uzņēmējdarbības atbalsts

• Notikusi Ropažu novada uzņēmēju pieredzes apmaiņas vizīte Mārupes novadā.
• Svinīgā noslēguma pasākumā pasniegtas balvas konkursā “Ropažu novada uzņēmēju gada balva 2024”.
• Notikusi VARAM organizēta diskusija-seminārs par ES fondu piesaisti uzņēmējdarbības infrastruktūras 

attīstībai.
• Notikusi RPR organizēta diskusija par uzņēmējdarbības attīstību Pierīgas reģionā.
• Uzsākta pieteikšanās sociālās uzņēmējdarbības grantu konkursam “ Augšup” ar iespēju iegūt finansiālu 

atbalstu līdz 8000,- EUR.
• Atvērta pieteikšanās un noticis informatīvs seminārs dalībai LIAA biznesa inkubatorā jaunajiem un 

topošajiem uzņēmējiem.

• Speciālisti piedalījušies Pierīgas tūrisma asociācijas un Rīgas plānošanas reģiona rīkotajos semināros, 
“Uzņēmēja Gada balva 2025” komisijā.

• Ropažu novada pašvaldības pārstāvniecības pārvēlēšana un darbība Pierīgas tūrisma asociācijas padomē.
• Ropažu novada tūrisma mājas lapa projekta ieviešana (sadarbība ar Valsts kanceleju).
• Izsludināts iepirkums “Vides objekts “Smilšu pulkstenis””.
• Uzsākts darbs pie pasākuma “Mājas kafejnīcu dienas Ropažu un Salaspils novados 2025”, šī gada norises 

datumi - 16.-17. augusts.
• Veikti 26 ieraksti Tūrisma informācijas kanālos un novada popularizējošajos kanālos.
• Sagatavoti 3 īsklipi.
• Apsekoti 28 tūrisma objekti.

Tūrisms



4/11/2025 23

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

Vides pārvaldība
• Apstiprināti Lielā Baltezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi
• Izsniegta 1 bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja
• Darbības vides piesārņojuma konstatēšanas gadījumos – par decentralizētās kanalizācijas sistēmām 

Bukultos, Dzidriņās; par teritorijas piesārņošanu -1



4/11/2025 24

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļa
• Uzsākts darbs pie 2025.gada budžeta grozījumu sagatavošanas.
• Darbs pie dažādu domes lēmumprojektu sagatavošanas, tajā skaitā, par aizņēmuma saņemšanu valsts kasē 

investīciju projektiem.
• Dažādu atskaišu sagatavošana un dalība dokumentācijas sagatavošana Grāmatvedības nodaļas vajadzībām 

2024.gada pārskata sagatavošanai.
• Skolēnu pārvadājumu transporta izmaksu kalkulāciju veikšana, pārskata sagatavošana;
• Saskaņoti un apstiprināti 104 SOPA dokumenti (pabalstu izmaksu saraksti) par kopējo summu 240657,43 EUR.

Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

Grāmatvedības nodaļa
• Valsts kasē iesniegts pašvaldības 2024. gada pārskats.
• Apvienojot pašvaldības, reorganizētās P/A «Saimnieks», Gaismas pamatskolas un PA «Stopiņu ambulance» gada 

pārskatus, sagatavots un iesniegts Valsts kasē Ropažu novada pašvaldības konsolidētais gada pārskats.

• Apstrādāti 1962 rēķini, pavadzīmes, par kopējo summu 2 342 544,32 EUR.
• Apstrādāti 11546 maksājumi par kopējo summu 15 092 993,67 EUR.
• Atbilstoši noslēgto aizņēmumu līgumu grafikiem atmaksātas saņemto Valsts kases aizņēmumu pamatsummas 703 610 

EUR apmērā.
• Pabeigta 2024.gada slēguma inventarizācijas datu apkopošana un kopsavilkumu noformēšana.

• Sagatavots un iesniegts Valsts kasē februāra naudas plūsmas pārskats (6 veidlapas).
• Sagatavotas atskaites: Labklājības ministrijai 3; VARAM 3; VID EDS dokumenti 4.



4/11/2025 25

Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšana 
• apstrādāti 24113 dokumenti; apstrādātas iemaksas par NĪN 1039016.09 EUR.

• Maksājumu reģistrēšana – 13862
• Atvieglojumu izskatīšana - 151 konts; 
• Lēmumi par atteikumu piešķirt NĪN atvieglojumu - 26;
• Kadastra izmaiņas (atrisināti ieraksti) – 9846;
• Zemesgrāmatu izmaiņas (atrisināti ieraksti) – 169;
• Parādu piedziņas dokumenti (atgādinājumi, brīdinājumi) - 2;
• Lēmumi par labprātīgu izpildi - 2;
• Kreditoru pretenzijas - 1
• Mantojumu lietas - 2;
• Manuāli izdrukātie maksājumu paziņojumi- 46;
• Paaugstinātās likmes pārrēķina sagatavošana par pārsniegto būvtermiņu - 6

Papildus: atskaišu, izziņu sagatavošana, konsultācijas, nodokļu pārrēķini, salīdzināšanas aktu sagatavošana, atbildes uz 
iedzīvotāju iesniegumiem.

Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments



11.04.2025 26

Centrālā administrācija

IKT departaments

• Izsludināta Office365 apmācību cenu aptauja;
• Datortīkla drošības audits (ielaušanās tests) Pabeigts daļēji, vēl turpinās.
• Pabeigta žurnālfailu pārvaldības rīku konfigurēšanu;
• Pieslēgts datortīkla komutatorus un WiFi iekārtas Vangažu VSK; (iekārtas pieslēgtas, notiek konfigurācija)
• VPN konfigurācija vairākās izglītības iestādēs.
• Pabeigts apkopojums par izglītības iestāžu IT budžetu izdevumiem, saņemti apstiprinājumi no iestāžu 

vadītājiem;
• Procesā FN-Serviss IS audits (ļoti apjomīgs darbs, jo ir arī izglītības iestāžu darbinieki)
• Veikts Pakalpojumucentri.lv lietotāju audits, EIS lietotāju audits

• Publicēti 1035 ieraksti visos pašvaldības informācijas kanālos; 
• Veiktas 13 fotosesijas un filmēšanas;
• Sagatavotas 18 fotogalerijas;
• Sniegts atbalsts 6 pasākumu organizēšanā.

Sabiedrisko attiecību nodaļa



Centrālā administrācija

Kanceleja

36

25

95

1 2

88

8 5

21

10
6

20

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

VPVKAC sniegtie pakalpojumi

Stopiņi Garkalne Ropaži Vangaži

4621 4673

4139

3800

4000

4200

4400

4600

4800

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāto dokumentu skaits

Martā apstrādāti 4139 dokumenti, VPVKAC sniegti 224 pakalpojumi.



4/11/2025 28

• Iesniegts un apstiprināts līdzfinansējums NVA skolēnu vasaras nodarbinātības īstenošanai 2025. 
gada vasarā. 

• Iesniegts projekts CERV network of towns - "GreenLink: Youth Empowerment for Sustainable 
European Cities (GLYESEC)" jauniešu brīvprātīgā darba attīstībai novadā sadarbībā ar 9 
citām Eiropas pilsētām.

• Pabeigta Jaunatnes lietu speciālistu pamatkompetenču mācību programma jaunākajam darbiniekam.
• Uzsākti brīvprātīgo jauniešu koordinēšanas darbi Latvijas 100 gadnieku salidojumam.
• Sadarbība ar organizāciju "EU Classijazz" pieredzes apmaiņas braucienam maijā jaunatnes lietu 

speciālistu kapacitātes celšanai.

Jaunatne

Izglītība

• Saskaņā ar Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr. 709 "Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku 
un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātai izglītības iestādei" 3.punkta prasībām Ropažu novada tīmekļvietnē 
publiskotas privāto pirmsskolu izdevumu tāmes.

Pieaugušo mūžizglītības jomā projektā "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība", kas tiek finansēts no ES Atveseļošanas
fonda projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 - notikušas pirmās pasniedzēju mentoru mācības, Ropažu novadā 
šobrīd ir apmācības pabeiguši 3 mentori. Uzsākta iedzīvotāju informēšana par iespējām pieteikties apmācībām par 
digitālajām pamatprasmēm. 

No 1 .– 31. martam tika organizēts bērnu un jauniešu nometņu organizētāju pieteikumu projektu konkurss. Konkursā 
saņemti 11 pieteikumi.

Noslēdzies novada pirmsskolas izglītības iestāžu konkurss "Māmiņ, tēti, izlasi pasaku!", piedalījušās 6 izglītības iestādes.

https://www.ropazi.lv/lv/media/91538/download?attachment


4/11/2025 29

Izglītība

• Organizēta un izvērtēta XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Skolēnu skatuves runas 
konkursa 1.  kārta novada līmenī.

• Organizēta XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 1. kārtas skate Ropažu novada 
koriem.

• Organizēta Valsts vokālās mūzikas konkursa  "Balsis" 2. kārta Vidzemes kultūrvēsturiskā novada 
skolēnu vokālajiem ansambļiem.

• Organizēti 6  mēģinājumi  XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem tautas dejās. 

• Organizēta XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku lielkoncerta "Es atvēru Laimas 
dārzu" bērnu deju kolektīvu deju koprepertuāra apguves skate.

• Organizēts 3. Ropažu novada skolu koru dziesmu svētku repertuāra kopmēģinājums.

Skolēnu Dziesmu un deju svētku sagatavošanas gaita



Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Darbība Skaits

Kursi 4

Pieredzes apmaiņa/stundu vērošanas reizes 7

Olimpiādes 2

Līgumi par bērnu uzraudzības pakalpojumu 5

Līgumi ar privātajām izglītības iestādēm par pašvaldības atbalstu pirmsskolas un 
pamatizglītībai 

12

Lēmumi par atbalstu vecākiem pirmsskolas un pamatizglītībai privātās izglītības iestādēs 30

Licences interešu izglītībai un pieaugušo izglītībai 4

Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēdes 2

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas 3

Pasākumi saistībā ar XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (skates, 
mēģinājumi, konkursi un t.t.)

10

Atbalsta veids Izglītojamo skaits Finansējuma apmērs EUR

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pirmsskolas un 
ēdināšanas pakalpojumu februārī

560
Izglītībai 261 534,741
Ēdināšanai 17 245,40

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pamatizglītības 
pakalpojumu februārī

212 13 860,58

Izglītība



Kultūra

Kultūras centri

skaits
KC «Berģi» Ropažu Kultūras centrs

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 2 7 700 2 4 394

izstādes 2 180

korporatīvie pasākumi 0

telpu noma 3 270 1 60

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 9 987

KOPĀ: 5 7 970 3 15 1621

skaits
KC «Ulbrokas Pērle» Vangažu pilsētas Kultūras nams

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 1 8 480 2 2 376

izstādes 1 260

korporatīvie pasākumi 2 500

telpu noma 10 4238

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 12 1275

KOPĀ: 11 22 6493 2 3 636



11.04.2025 32

Kultūra

Bibliotēkas

Tematiskie pasākumi un aktivitātes
Lasītāju skaits, kuri 

apmeklējuši 
bibliotēku

Reģistrētie 
izsniegumi

Pasākumi Izstādes Kopā Apmeklētāji

Garkalnes bibliotēka 4 3 7 618 337 357

Ropažu bibliotēka 16 1 17 333 1102 926

Sauriešu bibliotēka 4 1 5 133 529 803

Ulbrokas bibliotēka 8 1 9 165 1311 1743

Upesciema Tautas bibliotēka 2 2 4 410 311 984

Vangažu pilsētas bibliotēka 2 6 8 564 1032 1400

Zaķumuižas bibliotēka 7 4 11 177 875 1108

KOPĀ: 43 18 61 2400 5497 7321



Sports

skaits

Ulbrokas sporta komplekss Ropažu Sporta centrs

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

dalībnieku 
skaits

iestādes rīkotie pasākumi
2 0 198 7 2 164

skaits

Garkalnes sporta centrs Vangažu sporta centrs

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi 
(aktivitātes)

apmeklētāju 
skaits

sporta sacensību 
skaits

veselības 
veicināšanas 

pasākumi

apmeklētāju 
skaits

iestādes rīkotie pasākumi

2

39 (ziemas peldes, 
nūjošana, 

ārstnieciskā 
vingrošana)

509 3 0 214



11.04.2025 34

Kultūras un sporta nodaļa

KULTŪRA SPORTS VESELĪBAS VEICINĀŠANA

Lēmumu 
sagatavošana

Sagatavots un apstiprināts domē lēmums  Nr. 3967 
"Par telpu nomas atlaides piemērošanu Valsts 

Izglītības attīstības aģentūrai" Sagatavoti 26 lēmumi par atbalstu sportā
Ir pārbaudīti un sagatavoti tālākai rīcībai 17 
iesniegumi par novada skolēnu transporta 

kompensācijas pieprasījumiem

Pasākumi
1.martā - Ropažu novada sporta laureāts 

2024

Veiktie uzdevumi

03,marts- sanāksme par vēstures rekonstrukcijas 
kluba "Rodenpois" iesaisti izglītojošas programmas, 
t.sk. "Dzīvās vēstures projekta piedāvājuam Ropažu 

novada skolu audzēkņiem. 
Sagatavots pieteikums Vienošanās pie Sadarbības 

līguma ar biedrību "Rodenpois" izstrādei 2025. 
gadam

27. marts - tikšanās  Ropažu bibliotēkā un Ropažu 
kultūras centrā par novada svētku pasākuma ciklu 

"Ropažiem - 820" konceptu

Izstrādāts Ropažu novada RETRO 
skriešanas svētki 2025 nolikums

Izstrādāts Ropažu novada skolēnu ielu 
sporta festivāla nolikums

Pieteikta licence PČ hokejā pārraidīšanai 
Ropažu novada kultūras centros

Veikti sagatavošanas darbi skriešanas 
svētku organizēšanai (policija, ātrā palīdzība, 

ūdens, tualetes, balvas)
Tikšanās ar Ogres sporta centra vadību

Izstrādāts Ropažu novada skolēnu 
vieglatlētikas sacensībām

Organizēta darba grupas sanāksme par 
pašvaldības iesaisti Latvijas skolu kausu 

orientēšanās sportā, Ropažos

Sagatavotas tehniskās specifikācijas projektam 
Nr. 4.1.2.2/1/24/I/001 “Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi Ropažu novadā”
20.martā sanāksme par Projekta vadības nodaļas, 

Kultūras un sporta nodaļas un biedrības "BU(O)RN" 
kopsadarbību   ES Veselības atbalsta projekta 

ieviešanai 

      Tika izstrādāta Ropažu novada pašvaldības    " 
Bērnu tiesību aizsardzības programmas" veselības 

sadaļa


	Default Section
	1: Izpilddirektora atskaite. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19:  . slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids


